
 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE Ekoedu 2025 PROJEKTU ZELENÁ ŠKOLA 

1 Pořadatel 

1.1 Soutěž „ Ekoedu 2025“ projektu Zelená škola (dále jen „Soutěž“) pořádá a technicky zajišťuje provozovatel 

kolektivního systému pro elektrozařízení REMA Systém, a.s., se sídlem Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4, IČO 

64510263, zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 11195 (dále jen „Pořadatel“), ve 

spolupráci s provozovatelem kolektivního systému pro přenosné baterie REMA Battery, s.r.o., se sídlem Antala Staška 

510/38, 140 00 Praha 4, IČO 28985681, zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

C 157925 (dále jen „Spolupořadatel“). 

1.2 Více informací o projektu Zelená škola je k dispozici na internetových stránkách www.zelenaskola.cz (dále jen 

„Zelená škola“). 

2 Termín a místo konání  

2.1 Soutěž probíhá na území České republiky v době od 17.03.2025 0 : 0 0  h o d .  do 31.10.2025 2 3 : 5 9  hod.  

2.2 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu doby trvání Soutěže.  

3 Předmět 

3.1 Předmětem Soutěže je sběr všech odpadních elektrozařízení (vyjma solárních panelů uvedených na trh do 1. 1. 

2013) a odpadních přenosných baterií. 

3.2 Soutěž je určena pro školy zapojené do projektu Zelená škola (dále jen „Škola“). Do projektu Zelená škola a 

zároveň do Soutěže je možné se zapojit kdykoliv v průběhu Soutěže, nejpozději však do 31.10.2025 včetně, a to na 

internetových stránkách www.zelenaskola.cz 

4 Podmínky účasti 

4.1 Soutěže se může zúčastnit každá Škola, která je zapojena do projektu Zelená škola a splňuje podmínky Soutěže. 

Účast v Soutěži je dobrovolná.  

4.2 Podmínkou pro zařazení Školy do Soutěže je splnění všech níže stanovených podmínek: 

- registrace Školy v projektu Zelená škola; v případě, že Škola nebude tuto podmínku splňovat ke dni ukončení 

Soutěže, bude Pořadatelem ze Soutěže vyřazena;  

- přihlášení do Soutěže vyplněním formuláře na internetových stránkách www.zelenaskola.cz v době trvání 

Soutěže; 

- do množství bude započítáno jen to množství odpadních elektrozařízení a odpadních přenosných baterií, jejichž 

svoz odpadu bude uskutečněn ze sběrného místa určeného smlouvou projektu Zelená škola; 

- každá Škola, která se chce zapojit do Soutěže, musí nashromáždit v součtu odpadní elektrozařízení a odpadní 
přenosné baterie v minimálním množství 100 kg.  

4.3 V přihlašovacím formuláři do Soutěže je nutné vybrat soutěžní kategorii, ve které se Škola bude Soutěže účastnit, a 

uvést název Školy, IČO, DIČ, adresu Školy, kontaktní osobu, její e-mail a telefon a skutečný a pravdivý počet 

žáků/studentů Školy ke dni zahájení Soutěže. Školy, které se poprvé otevírají až ve školním roce 2025/2026, uvádí počet 

žáků/studentů Školy ke dni 1. 9. 2025. Škola je povinna Pořadateli bez prodlení oznámit jakoukoli změnu údajů uvedených 

v přihlašovacím formuláři. V případě uvedení nepravdivého údaje si Pořadatel vyhrazuje právo Školu ze Soutěže vyřadit.  



 

 

4.4 Před odesláním přihlašovacího formuláře do Soutěže musí Škola vyjádřit souhlas s těmito pravidly, a to zaškrtnutím 

k tomu určeného políčka. Ze Soutěže mohou být vyloučeny Školy, které jakýmkoli způsobem nevyhoví těmto pravidlům 

nebo je poruší. Za okamžik přihlášení se do Soutěže je považován okamžik, kdy je řádně vyplněný přihlašovací formulář 

doručen Pořadateli. Do Soutěže nebudou zařazeny Školy, které doručí Pořadateli přihlašovací formulář mimo dobu trvání 

Soutěže dle 2.1 nebo v rozporu s těmito pravidly.  

4.5 Pořadatel si vyhrazuje právo Soutěž předčasně ukončit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla, 

jakož i právo kdykoliv Soutěž ukončit bez náhrady, a to po celou dobu trvání Soutěže a bez předchozího upozornění. 

Případná změna pravidel Soutěže nebo předčasné ukončení Soutěže bude oznámeno na internetových stránkách 

www.zelenaskola.cz.  

5 Hodnocení sběru  

5.1 Pro výsledek Soutěže je rozhodující skutečná hmotnost odpadních elektrozařízení a odpadních přenosných baterií, 

které budou předány Pořadateli nebo Spolupořadateli nebo jimi určené osobě ke svozu prostřednictvím objednávky zadané 

na internetových stránkách uvedených v bodě 5.2 níže v době konání Soutěže.  

5.2 Objednávky svozů musí být zadány do systému v průběhu období definovaného v bodě 2.1, a to prostřednictvím 

Systému pro sběr, svoz a zpracování (https://remais.rema.cloud/Login.aspx)  avšak v tomto termínu nemusí být svoz 

fyzicky realizován. Objednávky zadané mimo období definované v bodě 2.1 nemají vliv na výsledek Soutěže. 

5.3 V průběhu trvání Soutěže je možné zadat libovolný počet objednávek svozů. Odpadní elektrozařízení a odpadní 

přenosné baterie, odevzdané podle těchto pravidel Soutěže, budou zváženy a hmotnost (v kg) bude sčítána a 

započítávána do hodnocení Soutěže pod jednotlivými identifikačními čísly (IČO) zapojených Škol.  

6 Soutěžní ceny, vyhodnocení a výhra 

6.1 Soutěž probíhá ve třech soutěžních kategoriích:  

• Mateřské školy a základní školy do 99 žáků (dále jen „MŠ a ZŠ do 99 žáků“); 

• Mateřské školy a základní školy nad 100 žáků (dále jen „MŠ a ZŠ se 100 a více žáky“); 

• Střední školy, konzervatoře, vyšší odborné školy a vysoké školy (dále jen „Střední a vysoké školy“). 

6.2 Každá Škola se může Soutěže účastnit pouze v jedné ze tří soutěžních kategorií, která odpovídá jejímu skutečnému 

postavení. 

6.3 V každé ze tří kategorií Soutěže budou na základě celkové hmotnosti odevzdaných odpadních elektrozařízení a 

odpadních přenosných baterií vyhlášeny první tři (3) Školy, kterým budou rozděleny soutěžní ceny dle jejich pořadí v Soutěži 

(dále jen „Výhra“). V případě shodného pořadí se Školy dělí o dané místo a odpovídající cenu. 

6.4 Výhry do Soutěže věnují partneři Soutěže, kteří je Školám osobně předají v kancelářských prostorách Pořadatele, 

nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.  

6.5 Výherci Soutěže budou zveřejněni nejpozději 13.11.2025 od 12:00 hod. na webových stránkách Pořadatele 

www.zelenaskola.cz. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu termínu vyhlášení Výherců Soutěže. 

6.6 Výhry budou Školám předány po vyhlášení výsledků Soutěže nejpozději do 18.12.2025. Pořadatel oznámí vítězným 

Školám datum a čas předání Výhry. Nedostaví-li se zástupce Školy bez řádné omluvy k převzetí Výhry v Pořadatelem 

stanoveném čase na příslušné místo, ztrácí Škola právo na Výhru a tato propadá na další Školu v pořadí. Zástupce Školy je 

povinen při převzetí Výhry prokázat Pořadateli svou totožnost a oprávnění k převzetí Výhry, jinak mu Výhra nebude 

předána. 

6.7 Účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na Výhru v Soutěži. Hodnotu Výhry nelze vyplatit v hotovosti. Nárok na 

Výhru nemá Škola, která nesplňuje podmínky Soutěže, nebo která byla ze Soutěže vyloučena. Výhry v Soutěži nejsou 



 

 

soudně vymahatelné. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit Výhru cenou obdobného typu odpovídající hodnotě původní 

Výhry nebo změnit podmínky předání Výhry v případě, že Výhra nebude partnerem poskytnuta tak, aby mohla být 

vítězné Škole předána v souladu s těmito pravidly. Vítězná Škola bere na vědomí, že Výhra pro ni může mít daňové dopady. 

6.8 Výhry v každé ze soutěžních kategoriích: 

1. místo: 1x televizor nebo 1x projektor nebo 1x notebook od partnera Soutěže Vodafone Czech Republic a.s.; a 
exkurze ve zpracovatelském závodě partnera Soutěže PRAKTIK system s.r.o. 

2. místo: 2x tablet od partnera Soutěže Vodafone Czech Republic a.s. 
3. místo: 1x tablet od partnera Soutěže Vodafone Czech Republic a.s. 
 

7 Podmínky pro uplatnění Výhry 

7.1 Případné reklamace věcných Výher se řídí reklamačním řádem partnera Soutěže, společnosti Vodafone Czech 

Republic a.s. (se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO 25788001, zapsané v obchodním 

rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 6064), pro soutěže a vyřídit je lze na kterékoliv pobočce Vodafone Czech 

Republic a.s. nebo zasláním na adresu MUFF Logistics s. r. o. - budova H1, Do Čertous 2634/7, 193 00 Praha 20.  

7.2 V případě exkurzí u partnera soutěže PRAKTIK system s.r.o. (se sídlem Chrastavská 273/30, 460 01 Liberec II – 

Nové Město, IČO: 27268519, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 21558), 

je potřeba termín exkurzi dohodnout s tímto partnerem do 29.2.2026.  

7.3 Výherci Soutěže si na vlastní náklady zajišťují dopravu, pojištění, stravování a veškeré další výdaje související 

s převzetím Výher a jejich využitím, zejména s exkurzí.  

7.4 Neposkytne-li vítězná Škola k převzetí Výhry potřebnou součinnost, ztrácí na Výhru nárok a tato propadá na další 

Školu v pořadí. Pořadatel oznámí Školám, že se staly výherci, prostřednictvím e-mailové adresy, kterou Škola uvedla 

v přihlašovacím formuláři do Soutěže. Pokud Škola nejpozději do 14 dnů od odeslání e-mailové informace Pořadatelem 

nepotvrdí, že Výhru akceptuje, ztrácí právo na Výhru. V takovém případě Pořadatel vyhlásí náhradního výherce příslušného 

výherního místa (v pořadí dle celkové hmotnosti odevzdaných odpadních elektrozařízení a odpadních přenosných baterií), 

a to i opakovaně. Pořadatel neodpovídá za situaci, kdy nebude možné vítěznou Školu kontaktovat prostřednictvím jí 

uvedených kontaktních údajů.  

8 Souhlas se zpracováním osobních údajů 

8.1 Okamžikem přihlášení do Soutěže Škola uděluje Pořadateli REMA Systém, a.s. (se sídlem Budějovická 

1667/64, 140 00 Praha 4, IČO: 64510263), i Spolupořadateli REMA Battery, s.r.o. (se sídlem Antala Staška 510/38, 

140 00 Praha 4, IČO 28985681), souhlas se zpracováním osobních údajů svých kontaktních osob a zástupců pro 

účely administrace a vyhodnocení Soutěže. Škola bere na vědomí, že tyto údaje mohou být za daným účelem 

zpřístupněny partnerům Soutěže a případným dalším třetím osobám. Poskytnutí těchto osobních údajů je nutnou 

podmínkou účasti v Soutěži. 

8.2 Pro případ, že se Škola stane výhercem v Soutěži, uděluje souhlas s užitím podobizny, obrazových snímků a 

obrazových, zvukových a zvukově-obrazových záznamů a projevů osobní povahy zástupců Školy pořízených Pořadatelem , 

Spolupořadatelem nebo partnery Soutěže v souvislosti s předáváním Výhry k marketingovým účelům, informačním a 

osvětovým účelům, prostřednictvím jakýchkoli médií všemi obvyklými způsoby, a to na dobu 5 let od jejich pořízení. Tyto 

údaje poskytuje Škola dobrovolně a bere na vědomí, že je oprávněna svůj souhlas kdykoli odvolat. Odvolání souhlasu je 

účinné okamžikem doručení Pořadateli i Spolupořadateli   

8.3 Bližší informace k ochraně osobních údajů lze nalézt na webových stránkách zde. 



 

 

9 Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato pravidla, Soutěž a právní vztahy mezi Pořadatelem, Spolupořadatelem a Školami se řídí právním řádem České 

republiky. 

9.2 Pořadatel i Spolupořadatel je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek dle těchto pravidel a v případě sporu 

rozhodnout s konečnou platností o jakékoli otázce spojené se Soutěží. Pořadatel i Spolupořadatel je dále oprávněn 

rozhodnout o vyloučení jakékoli Školy při důvodném podezření, že v soutěži uplatňuje nekalé, podvodné nebo nečestné 

praktiky. 

9.3 Pořadatel i Spolupořadatel neodpovídá za nedoručení přihlašovacích formulářů do Soutěže či e-mailových zpráv. 

Pořadatel i Spolupořadatel nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se Soutěží, 

ať už jsou způsobeny jakýmkoli faktorem; nenese také odpovědnost za technické potíže, nedostupnost vzdálených 

systémů, poruchy či závady, které mohou v průběhu Soutěže nastat, ani za to, že v důsledku takových okolností se účastník 

nemohl Soutěže zúčastnit nebo realizovat objednávku svozu vybraných výrobků s ukončenou životností. 

9.4 Pořadatel i Spolupořadatel neodpovídá za žádnou újmu vzniklou Školám nebo třetím osobám v souvislosti s účastí 

v Soutěži nebo s Výhrou. Všechny souhlasy udělované dle těchto pravidel jsou udělovány bezúplatně a bez nároku na 

jakoukoli náhradu.  

9.5 Tato pravidla soutěže v platném znění jsou Školám vždy k dispozici u Pořadatele, Spolupořadatel a na 

internetových stánkách Soutěže projektu Zelená škola www.zelenaskola.cz. 


